
№ 2069 от 29.08.2017 г. «О создании рабочей группы по работе с казачьими 

обществами, ведущими деятельность на территории города Железногорска» 

 

 
Руководствуясь Стратегией развития государственной политики 

Российской Федерации в отношении российского казачества до 2020 года, 

утвержденной Президентом Российской Федерации 15.09.2012 № Пр-2789, 

Уставом города Железногорска Курской области, в целях организации 
работы по координации деятельности казачьих обществ, ведущих 

деятельность на территории города Железногорска, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать рабочую группу по работе с казачьими обществами, 
ведущими деятельность на территории города Железногорска, в составе, 

согласно приложению № 1 на двух листах. 

2. Утвердить Положение о рабочей группе по работе с казачьими 

обществами, ведущими деятельность на территории города Железногорска, 

согласно приложению № 2 на трех листах. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 

 

 

Глава города Железногорска                                  Д.В. Котов 
 

 
 

 

Полный текст постановления № 2069 от 29.08.2017 г. «О создании рабочей группы по 

работе с казачьими обществами, ведущими деятельность на территории города 

Железногорска» размещен на официальном сайте администрации города Железногорска в 

сети Интернет (www.adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – 

Постановления. 
 

http://www.adminzhel.ru/

